100

Cod. 53

tenere hec autem caute tenenda sunt in Dei timore ... – (92vb) Inc.: [N]upcie facte sunt in Chana Galilee ut supra (Io 2,1). Prima pars presentis ewangelii congruit multum presenti tempore in quo celebrantur nupcie et matrimonia ... – Expl.: ... de tempore quo nupcie sunt celebrande vide supra etc. (96va) Dnca 3. post epiph. dni. Tit. (am oberen Blattrand): Dominica tercia post epiphaniam. Sermo primus (Schneyer II Nr. 148). – Inc.: [C]um autem descendisset Ihesus de monte secute sunt turbe multe. Et ecce leprosus etc. Mt 10,1. Cristus dominus volens omnem dubitacionem de sua divinitate a nobis excludere ... – (97ra) Inc.: [C]um autem Ihesus descendisset de monte etc. (Mt 8,1) Secundum Chrysostomum omelia 24 super Mattheum Ne forte diceret populus apud se ... – Expl.: ... ut eterna premiati gloria ista mala divina gracia adiuvante vincamus Amen. – (110va) Tit.: Dominica 3^a post epyphaniam (Schneyer II Nr. 147). – Inc.: Cum autem descendisset Ihesus de monte Ecce leprosus veniens adorabat eum. Mt. 8^o (1). Ecclesia instituit quod per totum annum cantantur et predicanter Christi miracula ... – (110vb) Inc.: [C]um autem descendisset Ihesus de monte ubi supra Mt. 8^o capitulo (1). Quia postillacio verborum ewangelii satis patet ex alio sermone facto de eodem. Ideo solummodo dicendum erit ... – Expl.: ... dicente domino Vade sicut credidisti fiat tibi adiuvante domino nostro Ihesu Christo benedicto in secula etc.

(114va) Dnca 4. post epiph. dni (Schneyer II Nr. 149). Inc.: Ascendente Ihesu in naviculam secuti sunt eum discipuli eius etc. Mt. 8^o(23). Licet mundus iste primo appareat valde amicus tranquillus et pacificus hominibus ... – (115ra) Inc.: Ascendente Ihesu in naviculam etc. ubi supra Mt. 8^o capitulo (23). Cristus dominus tempore quo suam predicationem incepit semper operatus est ... – Expl.: ... hic placeamus sibi in via ut secum mereamur congregari in patria etc. etc.

(119va) Dnca 5. post epiph. dni (Schneyer II Nr. 151). Inc.: In illo tempore respondens Ihesus dixit Confiteor tibi pater domine celi et terre quia abscondisti hec a sapientibus et prudentibus etc. Mt. 11^o (25). Dominus Deus non invitat solum cottidie per suos nuncios predicatorum sed etiam per se ipsum ... – (119vb) Inc.: Respondens Ihesus dixit Confitebor tibi, pater, domine celi et terre etc. Mt. 11 (25). Hic post postillacionem ewangelii alias habitam dicam solum de illa parte Vénite ad me ... – Expl.: ... quo quisque Deo appropinquat hic in via per gratiam et in eterna beatitudine per gloriam Amen. Sequitur.